
UCHWAŁA NR 454/97/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego oraz przyznania środków 
finansowych na ten cel w 2020 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 2 pkt 2-5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2365 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  

1. Powierzyć podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 
mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2020 roku. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

1) 14 784,00zł dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Wadami Słuchu i Wadami Wymowy z siedzibą 
w Pszczynie na realizację zadania pn.: "Profilaktyka oraz ochrona zdrowia mieszkańców powiatu 
pszczyńskiego  w związku z zagrożeniami epidemiologicznymi, przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby 
COVID-19 i jej skutków, wywołanej koronawirusem SARS-CoV-2.". 

2) 5 000,00 zł dla Stowarzyszenia "RAZEM" dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami na  realizację 
zadania pn.: „Działania profilaktyczne i edukacyjne związane z przeciwdziałaniem chorobie COVID-19, 
poprzez organizację zajęć pływania dla dzieci i młodzieży  z niepełnosprawnością intelektualną." 

3. Zawrzeć z podmiotami wymienionymi w ust. 2 stosowne umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 82BDF5D5-3757-46B2-A8E9-B885D987C6AA. Uchwalony Strona 1




